匡羽 號
限年存

繃
係

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92l號

承辦人:詹心怡

砸話:（02）22577l55分機2335

俳真:（02）225365』8
砸子倌繃:Ⅲ239I﹫『ltpc.gov.tw

||||||||||l||l||||||l|||l||llI|||||||||||||||||

24I58

浙北市三靈區靈新路5段6』6眺8機

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箠氏國l06年l月l6日
發文字號:新北街食字第l060076543號
述別:普翅件
密等及解密條件或保密期∣l隄;
附件:原公告影本l份

主旨:函轉衛生福利部公告修正「全民健康保險西醫醫療資源不足

地區改善方案巡迴地點列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事

人員執業之偏遠地區列表」’詳女口附件,惠請貴會協助轉知

所屬知悉’請查照。

說明:依據衛生福利部l06年1月1l日衛授食字第l05l4l332l號函

辦理。

正本:新北市藥師公會﹑新北市藥劑生公會、社圓法人新北市醫師公會、新北市牙
醫師公會﹑新北市西蘗商業同業公含

本剛

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

蕩l賈共】賈

『﹣
P•

﹨囉
••

0b!I••

■只 沁

眺
限

年存

擋
係

函部利福生釘
•

地址:】l5司8台北市南港區忠孝來略六段』8

8號

聯絡人:林蕭緙

聯絡魎話:（02﹚2787-74M

傳真:（02﹚2787-7』98

霑子信箱:llin2﹫fda‧gov‧tⅢ

受文者:新北市政府衛生局啦
﹄
欠
－
? 發文日期:中華民國l06年】月l】日

發文字號:術授食字第l05l4l332l號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:「全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點

列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區

列表」,業經本部於中華民國l06年l月ll日以衛授食字第

l05】4l33l6號公告修正發布,請查照‧

說明:公告及附件請至衛生福利部食品藥物管理署網站（http:∕

∕www.fda‧gov‧tw﹚之「公告資訊」綢頁下載.

&•

正本:高雄市醫師公會、中蕪民國中醫師公侖全國聯合會﹑台北市藥師公會、中華氏國

藥劑生公會全國聯合會、台北市藥劑生公會﹑高雄市藥劑生公俞﹑中蕪氏國基層

醫療協侖、中華民國闆業醫師協會、衛生福利部中央健康保險署柬區業務組、台

北市醫師公會、中華民國醫師公會全國聯今會?社圓法人中華氏國牙醫師公會全

國聯今俞、中華氏國藥師公含全國聯今會、社圓法人高雄市藥師公含﹑衛生福利

部中央健康保險署、術生福利部中央健康保險署暨北業務組、衛生禍利部中央健

康保險箸北區業務組﹑衛生福利部中央健康保險署中區業務組、衛生福利部中央

健康保險署南區業務組﹑衛生福利部中央健康保險署高屏紫務組、術生福利部附

劂醫療及社俞福利機構管理侖、衛生福利部醫事司﹑術生禍利部社含保險司、地

方政府衛生局

副本:衛生福利部法規會l麴藤藤『薩!
∣父﹫,鋰:!l童l

線

||||||||l||l||||||||l|||||l|||l|||||l||||||l||||
第l頁’共】頁 *l05Ml332l*

樅姚

保存牟限

止
口

公部
l

禾福生衛

發文日期:中舉民國l06年l月ll日

發文字號:術授食字第l05!4l33l6號

附件;「全民健康係險西醫醫療背源不
二條所緇無蔡事人員執業之偏遠:

主旨:修正「全民健康係險西醫醫療資源不足地區改善方案巡

迴地點列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之

偏遠地區列表」如附件’並自即日生效。

依據:藥事法第一百零二條第二項。

公告事項:修正「全氏健康保險西醫醫療資源不足地區改善方

案巡迴地點列屬藥事法第一百零二條所稱無蔡事人

員執業之偏遠地區列表」。

鯛一頁（共一頁

附表二:苗栗縣

縣市易

三灣鄉

獅潭鄉

苗某縣 造橋鄉

灼匡鄉

公館鄉

銅鑼鄉

箇湖鄉

全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點

列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表

巡迴地點（周圍】.8公里路程內無健保特約藥局 鸞施日期

銅銳村健康小站﹙三灣鄉銅鏡村】2鄰】6號 I03年2月20日超

內灣村社區活勁中心（三灣鄉內灣村】8號】 I03年2月20日犬

新豐村活動中心（獅潭鄉新盥村39﹣I號 I03年6月I7日筵

汶水守望相助巡守隊（獅渾鄉竹木村汶水2﹛號 】03年6月】7日遷

和興村五文客（獅潔鄉和興村福興】3號 】03年6月】7日還

永典村活動中心﹙獅潭鄉永興村】』-I號 】03年6月】7日遨

豐林社區活勁中心（獅渾鄉豐林村2』號 】03年6月】7日逝

百癱村社區活勁中心﹙獅渾鄉百攤村38﹣22號I I03年6月I7日☆

坍村守望相助亭（造橋鄉餿湖村』鄰53﹣2號﹚ I03年6月I7日邀

可社區發展協會﹙南座鄉東河村78號】 I03年6月】7日支

石緇村活勁中心﹙公館鄉石瀏村l85﹣】號 】03年6月】7日式

福旌活勁中心（公館鄉禍座村2鄰】9號 】0』年2月】2日式

福捻村活勁中心（公館鄉祕德村67號 I0』年6 】7日起

中平村中心埔互穀宮﹙銅鑼鄉中平村中平M5號 I03年6月I7日式

銅鑼鄉竹森村竹森5鄰33﹣l諭 l03年2月20日貧

下埔社區活勁中心（西湖鄉下埔2鄰】6－】號 l03年2月20日肖

高』i﹩社區活勁’l,心（西湖鄉高埔村山頂】2號 !05年I月I5日剴

備截

﹙本戊為第Ⅱ）

附表六:嘉義縣
縣市別 巡迴地點（周圓】.8公里路程內魚健保特約藥局﹚

番路櫚 大湖村活勁中心（嘉義絲番路鄉大湖村】0鄰火塊寮l之】眺﹚

公田村農食隙頂辦率處（幾義縣斟路鄉公【日村4鄰隙頂24之2號﹚

觸口村活動中心（騁救絲薔路鄉觸口村逸鹿社區梅花一路I號﹚

新港綢 溪北村六興宮（為義縣新港鄉溪北村65姚﹚

大潭村活勁中心（嘉教縣新港鄉大濘村大潭33號之】﹚

海濰村活勁中心（藤救縣新港鄉海瀛村海嘰子5餽﹚

梅山雊 太乎村活勁中心（蠱栽縣梅山鄉太乎村2鄰43號﹚

太興村衛生蠶（騁義縣梅山鄉太興村《鄰太興』之2號﹚

太和村衛生室﹙舟救縣梅山鄉太和村垮里味】6之】號）

瑞』且村衛生室﹙膀拽縣梅山鄉瑞里村幼漿林62之2號﹚

瑞峰村衛生室（森救縣梅山鄉瑞峰村生毛樹l2號﹚

舟救胸 中埔傯 灣潭村活勁中心（籍拽縣中埔鄉灣潭村l6鄰客座】7號之2﹚

來興村 舌勁中心﹙羅拽絲中埔鄉來興村5鄰來仔腳25之I號﹚

瑞豐村 舌動中心（嘉救縣中埔鄉瑞嘩村』5號l

六腳勰 六腳村活勁中心﹙嘉救絲六腳村39號﹚

魚寮村玄天宮（嘉義縣六腳鄉魚泰村魚寮67之】號﹚

港奐村活勁中心（嘉拽縣六腳鄉港美村l00號﹚

豐芙村頂安宮﹙器義縣六腳鄉盥芙村68】眺﹚

灣北村鳳山宮（嘉栽絲六腳鄉灣北村】9】號﹚

雙涵村活勁中心（鶸救縣六腳鄉雙涵村』2之】號﹚

竹本村德安宮﹙搔義縣六腳鄉竹本村竹子腳】06號﹚

灣i枸村娘媧廟（羅義絲六腳鄉灣尚村28號﹚

柬膂大將單廟（鷂義絲六腳鄉六灼村】67之l號﹚

聯施日期

】03年5月29日起

】03年5月29日起

l03年5月29日起

l03年5月26日起

l03年5月26日起

I03年5月26日起

】03年5月30日起

l03年5月30日起

】03年5月30日起

l03年5月30日起

l03年5月30日起

l03年5月2】日起

l03年5月2】日起

I03年5月2】日起

l03年5月30日起

I03年5月30日起

】03年5月30日起

】03年5月30日起

】03年5月29日起

】03年5月29日起

】03年5月29日起

l03年5月M日起

】05年3月】6日起

備劍

一、三界村活勁中心自!01

年』月2日起列屬藥黎法第

一百零二條所稱之魚蘗率

人員執鯊之偽遠地區’其地

址自】0』年7月I0日起’

╴變史為森我縣水上鄉三界

村三界圳】50號。

﹙本只為第Ⅸ〔）

﹙本頁為擁-﹛r〔）

布袋鎮

鹿草鄉

義竹鄉

東石鄉

水上鄉

溪口鄉

樹休里聖林宮﹙嘉義縣布袋鎮樹林里柵林噸29之l號）

貴舍里活勁中心（燾救縣布袋鎮貴舍里72號

新岑』 舌勁中心（嘉救縣布袋鎮新岑里7之26號﹚

光潭才 舌勁中心﹙嘉菽縣鹿草鄉光渾村】96號﹚

碧潭才 舌勁中心（鱟救絲鹿草鄉碧渾村】8之3號﹚

竹山↑ 舌勁中心﹙翳拽縣鹿草鄉竹山村2】9之】7號﹚

施家↑ 舌勁中心（舟菽縣鹿草鄉施家村9】號﹚

松竹↓ 舌勁中心（嘉我縣鹿草鄉松竹村6﹛〕號﹚

溪洲↓ 舌勁中心（搭救縣擱竹鄉溪川村I00號）

來光↑ 舌勁中心（菸我縣技竹鄉東光村9鄰】69號】

圓潭↑ 舌勁中心﹙慕孜縣來石鄉圍渾村6號﹚

二家↑ 舌勁中心﹙鷂救縣來石鄉三家村7』號﹚

大褂村捻圓宮﹙嘉義縣水上鄉大褂村二適滌I2號

大褂活勁中心﹙鱟救縣水上鄉大褂村』9眺

國姓村村長服務處（燾爽縣水上鄉國姓村三界埔l07驗

國姓村村民集會所（國絃村三界埔l07﹣】號〕

三界村活勁中心（嘉搬絲水上鄉三界村三界埔】50號

下寮村辦公室（嘉義縣水上鄉下寮村下茶9鄰48號

溪川村巡守隊辦公室（舟拽絲水上鄉溪州村】』鄰l02之】號i

柳濰村拗生室﹙搔拽縣溪口鄉柳溝村阿遮座6之2號

游西村活勁中心（嘉救絲溪口鄉游西村濘肚寮56號之﹜

游東↑∣ 舌勁中心（嘉救縣溪口鄉游厝匡73﹣】號﹚

I03年6月5日赳

I03年6月5日跑

】03年6月5日淘

肖日
>2

月＝
α年

30l

】03年5月26日剴

I03年5月26日剴

剴日
>2

月︻
0年

30l

】03年5月2l日引

I03年5月27日』

l03年5月27日引

l03年5月22日引

l03年5月22日引

l03年5月M日引

I0Ⅲ年』月2日＊

炎日
!2

月
=a

年
30>

I0』年】月8日支

】0』年1月2日＊

I03年6月20日茂

I03年6月20日茂

】03年6月5日起

l03年6月l0日支

】0』年I月】9日炎

附表十三:新北市

絲市別 巡迴地點（周圓I.8公里路程內魚健保特灼藥局﹚ 稀施日期 備﹩」

淡水區 悠玄宮活勁中心（屯山里六塊厝2-】號﹚ 】03年I月I日』

老人活勁中心（忠山里後坑子】8之】號﹚ 】03年】月I日剴

市民活勁中心（忠山里檣仔林】8號﹚ 】03年】月l日判

林口匾 普濟寺（太平里】3鄰汕顛路l5-I號﹚ I03年l月】日判

洪福宮（下禍里ll鄰下福】39之】I號﹚ l03年l月】日角

八里匾 長青活勁中心（下罟里下罟子臨8之4號﹚ l03年l月】日測

三塽嘔 活動中心﹙插角里插角25之l號﹚ 】03年】月】日跑

里辦公室﹙插角里l09號﹚ 】03年】月l日跑

活勁中心（五寮里五寮89之9號﹚ 】03年l月】日遨

里辦公室﹙安坑里建安路42號﹚ !03年l月】日赳

竹褂里活觔中心﹙竹褂里竹崙路I』6號） l05年l月】日坩

三芝【 芝藺社區發展協會（後厝里北勢子』】號之】〕 】03年l月】日赳

新北才
活動中心（八賢里八連溪4l號﹚ l03年l月】日颼

舌勁中心（埔坪里民生街3l號3樓 I03年】月I日涎

平漠【 白石社區活勁中心（白石里中埔202之】號﹞ I03年】月】日週

社區活勁中心（南山里南山坪』8號】 I03年l月』日懇

里長自宅（薯榔里雙拚路M號﹚ I03年】月l日颼

里民活勁中心（十分里十分街66巷l號﹚ l03年】月l日憑

成安嘗（十分里十分秈了l89號﹚ I03年】月l日慰

活勁中心（膂桐村菁桐里菁桐街65﹣】號﹚ 】03年】月I日邀

石門【 活勁中心（窩基里楓林37號之6】 】03年】月l日遼

老人活勁1’心（老梅老人會﹚﹙老梅里公」也11號﹚ I03年l月】日赳

民眾服務社（尖鹿里中山路68號﹚ 】03年】月】日逛

浮林E 協德宮（協捻宮活勁中心﹚（大林里魚途魚崛』』-】號﹚ l03年!月】日涎

黃舉皮寮站（粗窟里北宜路7段229號〕 l03年l月】日涎

水雛渙坑站﹙水德里北宜路8段3』7號﹞ l03年l月】日颼

﹙水只為躺vl∣」Il】

•

萵』哩區

雙渙區

石綻區

貫猴區

﹙本r〔為第／㎡!〕

忠福宮﹙中愒里中幅村﹟,福路56號

加投社區活勁中心（大鷓里加投】53之l號﹞

中福里活蚜中心（中福里中福路】】2之l號﹞

共和社區輟展協會活勁中心（共和里中山路』I巷6號!

噯雲宮（社區活勁中心）（牡丹里】9鄰下坑35號

社區活勁中心﹙長源里柑腳8鄰】9號l

市民活勁中心（泰乎里渙尾寮9鄰﹛6號﹚

活勁中心（鳥塗里一鄰20之l號﹚

里辦公室（潭邊里石崁38之2號﹚

集慶宮﹙中氏里石睫子埔』3號

福安廟（芙盥里雞母嶺街I號﹚

和美國小﹙和美里龍洞街l之9號

保安宮（和美里和芙村和芙街20﹣I號

昭恩廟（脆門里龍門街7Ⅱ﹣I號

活勁中心（成功里西寥路I63號

I03年】月】日起

I03年】月】日起

l05年】月I日起

起日月
>

年
30>

】03年I月I日起

】03年I月I日起

I03年】月】日起

I03年】月】日起

I03年】月】日起

l03年】月I日起

I03年】月I日起

l03年l月l日起

l03年】月l日起

】0﹙〕年】月l日起

】03年I月l日起